

Bu eğitim bambaşka

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 18 Şubat Cumartesi günü gerçekleşen ilk eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Eğitim 3 Mart Cumartesi günü Levent Kültür Merkezi'nde devam edecek.

Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 18 Şubat Cumartesi günü gerçekleşen ilk eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Eğitim 3 Mart Cumartesi günü Levent Kültür Merkezi'nde devam edecek. Öte yandan, AKUT Arama Kurtarma Derneği 15. yılında, çalışmalarına yeni bir soluk ve yeni bir ivme kazandıracak çok önemli bir adım daha attı.

Toplam 4 hafta sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor. Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara

verilecek afet eğitimleri 18 Şubat Cumartesi günü başladı. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin ilki Ortaköy, ikincisi Beşiktaş, üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşen eğitimde afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 18 Şubat Cumartesi günü Ortaköy Kültür Merkezi'nde yapılan ilk eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katılıyor. Öte yandan, AKUT Arama Kurtarma Derneği 15. yılında, çalışmalarına yeni bir soluk ve yeni bir ivme kazandıracak çok önemli bir adım daha attı.



Son dakika şoku

Hücumla çıkmakta güçlük çeken Beşiktaş, Quaresma'nın ataklarıyla rakip kaleyi yoklasa da beraberlik golünü bulamadı. Yoğun maç temposunun sebep olduğu yorgunluk sebebiyle ilk yarıda istediği oyunu bir türlü sahaya yansıtamayan Beşiktaş, soyunma odasına 1-0 geride gitti. Siyah-beyazlılar ikinci yarıya golle başladı. Sağ kanattan İbrahim Toraman kendi başlattığı atağı yine kendi sonlandırdı. Quaresma'nın çizgiye inip içeri çevirdiği topu tecrübeli oyuncu boş kaleye gönderdi ve Türk Telekom Arena'da skora denge geldi. Ancak bu eşitlik 3 dakika sürdü. Selçuk'un orta sahadan gönderdiği topa hızla ceza sahasına giren Melo, müsait pozisyonda çok sert vurdu ve Gala-

tasaray bir kez daha skoru lehine çevirdi (2-1). Şok etkisi yapan golün ardından oyundan düşen ancak kısa sürede toparlanan Beşiktaş, sağdan Quaresma'yla bindirmeler yaparak şansını denedi. Dakikalar 74'ü gösterdiğinde tabeladaki rakamlar bir kez daha eşitlendi. Sağdan içeri sert ve kavisli bir orta gönderen Quaresma'nın topunu engellemeye çalışan genç oyuncu Semih topu kendi kalesine gönderdi ve derbide durum 2-2 oldu. Beraberlik golünün ardından Baros ve Aydın'ı oyuna süren sarı-kırmızılılar, son dakikalarda baskıyı arttırdı. Mücadelenin son dakikasında siyah-beyazlılar Almeida ile mutlak bir fırsattan yararlanamazken, gelişen Galatasaray atağında Selçuk'un ortasına Elmander kafayla vurarak derbinin sonucunu belirleyen golü attı (3-2).

SPOR

BEŞİKTAŞ, Türk Telekom Arena'da Galatasaray'a 3-2 mağlup oldu. Karşılaşmaya baskılı başlayan Galatasaray, 15. dakikada Elmander'in attığı golle 1-0 öne geçti. Golün ardından sarı-kırmızılıların baskısını kırmaya başlayan siyah-beyazlılar, orta sahada oyun kurmayı başaramadı.



'Vakit olsaydı farklı olurdu'

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, "Maçta oyuncularımız kazanma arzularını sergilediler. Maç içinde kazanma istekleri vardı. Gol aradığımız dakikalarda 3. golü yedik. Eminim bütün taraftarlarımız gördükleri takımla gurur duyuyordur. Vakit olsa ya da şartlar normal olsa her şey farklı olabilirdi" diye konuştu.



Beşiktaş Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, "Maçta oyuncularımız kazanma arzularını sergilediler. Maç içinde kazanma istekleri vardı. Gol aradığımız dakikalarda 3. golü yedik. Eminim bütün taraftarlarımız gördükleri takımla gurur duyuyordur. Vakit olsa ya da şartlar normal olsa her şey farklı olabilirdi" diye konuştu. "Her şeyden önce oyuncularımı tebrik etmem gerekiyor, harika bir iş başardılar. Herkes, fiziki olarak yeterli olamayacaklarını, bütün güçlerini vermeyeceklerini düşünüyordu. Ama oyuncularımız kazanma arzularını sergilediler. Maç içinde kazanma istekleri vardı. Gol aradığımız dakikalarda 3. golü yedik. Eminim bütün taraftarlarımız gördükleri takımla gurur

duyuyordur. Son dakika kadar maçı çevirmek isteyen bir Beşiktaş vardı. Saha içinde hiçbir oyuncuyu aramadık. Herkes çok hırslı ve istekliydi. Zorlu bir Braga maçının ardından Perşembe gecesi saat 02.00'de tesislere döndük. Cuma ve Cumartesi günü çalışarak bu maça çıktık. Bu kaliteyi sergileyemeyeceğimiz düşünülüyordu ama ilk dakikadan son dakikaya kadar istekliydik. Maç içinde çeşitli hatalar oluyor zaten goller de bu şekilde geliyor. Ben hoca olarak oyuncularımı tebrik ediyorum, dışarıdakilerin de kutladıklarını düşünüyorum. Egemen bu kadar arka arkaya oynanan maçlar sonucunda fiziki bir sakatlık yaşadı. Fiziki sakatlıklar dinlenerek ve tedavi olarak geçer ama bizim oyuncularımızın böyle bir fırsatı yok."

Edebiyat buluşmaları

Beşiktaş Belediyesi'nin Kavis Kitap'la birlikte düzenlediği "Edebiyat Buluşmaları" etkinliği tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi ve Kavis Kitap tarafından 13 Ocak 2012'de başlatılan "Edebiyat Buluşmaları" şiir ve edebiyat severler ile ustaları buluşturması nedeniyle büyük ilgi topluyor. "Edebiyat Buluşmaları" etkinliğinin bu yılki programı 23 Mart 2012'ye kadar her cuma devam edecek. 2 Mart 2012 tarihinde gerçekleşecek "Edebiyat Buluşmaları" etkinliğinin konukları, Hıfzı Topuz ve Orhan Karaveli. Konu ise "Tevfik Fikret'te Buluşmak..."

HIFZI TOPUZ KIMDIR?..

"1923 yılında İstanbul'da doğdu. Galatasaray Lisesi'ni (1942), İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni (1948) yılında bitirdi. Strasbourg Üniversitesi'nde devletler hukuku ve gazetecilik alanlarında yüksek lisans (1957-59) ve yine Strasbourg Hukuk Fakültesi'nde gazetecilik alanında doktoraasını yaptı (1960).

1947-58 yılları arasında Akşam Gazetesi'nde önce istihbarat şefi, sonra yazı işleri müdürü olarak çalıştı. İstanbul Gazeteciler Sendikası'nın kurucuları arasında yer aldı ve başkanlığını yaptı. Paris'te Unesco Genel Merkezi'nde Özgür Haber Dolaşımı şefi olarak çalıştı (1959-1983). Uluslararası gazetecilik örgütleri arasında mesleki işbirliği, basın ahlakı, gazetecilik eğitimi ve gazetecilerin korunması projelerini yönetti. Afrika ülkelerinde, Hindistan'da, Filipinler'de gazetecilik eğitimi seminerleri düzenledi.

ORHAN KARAVELİ KIMDIR...

"Türk araştırmacı-yazar olarak tanınıyor. 1930 yılında Ankara'da doğdu. Galatasaray Lisesi (1937-1949), İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi (1949-1954) ve Londra Politeknik Okulu'nda (1956-1957) öğrenim gördü. Yeni İstanbul, Milliyet, Vatan ve Cumhuriyet gazetelerinde yazdı. Üyesi olduğu Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin çeşitli başarı ödüllerini kazandı."

KÜLTÜR
SANAT

KITAPSEVERLER, okuyucular Levent'te buluşuyor. Edebiyat Buluşmaları'nın Mart ayı toplantıları Levent Kültür Merkezi'nde devam ediyor. "Tevfik Fikret'te Buluşmak" ve "21. Yüzyıl Türkiye'sinde Kadın Olmak" başlıklı konularıyla Beşiktaş Belediyesi ve Kavis Kitap işbirliği ile düzenlenen etkinlikte konuşmacılar ziyaretçilerini ağırlayacak.

